
Zarządzenie Nr 32/2011 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 07 kwietnia 2011 roku 

w sprawie: planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 2011 roku. 

Na podstawie art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, 
poz. 415 ze zmianami) w związku z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr BAB-11-
074-11-EK/09 z dnia 27 marca 2009 roku zarządzam co następuje : 

§1 

1. Zatwierdzam podział środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu na : 

1) realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia , łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz na wydatki obligatoryjne w 2011 
roku. 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 

Razem 

2) realizację zadań fakultatywnych w 2011 roku: 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

§2 

1.358.769,00 
6.194.531,00 

580.000,00 
8.133.300,00 

287.200,00 
1.539. 700,00 

230:000,00 
2.056.900,00 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Poznaniu 

§3 
Traci moc Zarządzenie Nr 23/2011 Starosty Poznańskiego z dnia O 1 marca 201 1 roku 

• 



POWIATOWY Uk1.1\l.l PR/1~ Y. 
w Poznaniu 

ul. Czarnieckiego 9 
(l) 61-538 Pozr:ań Poznań dnia 07.04.2011 roku 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 32/2011 Starosty Poznar'lskiego 

z dnia 07 kwietnia 2011 roku 

w sprawie planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Poznaniu w 
201 1 roku 

Na podsta\vie pisma Mi nistra Pracy i Polityki Społecznej, z dnia 27 marca 2009 roku Nr 
BJ\B-II-074-1 1-EK/09, Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu prosi o zatwierdzenie planu 
wydatków Funduszu Pracy na 2011 roku, zgodnie z załącznikiem. 

Decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-1-4021-a-15-3-MK/ 11 z dnia 30 marca 
20 I I roku , na podstawie art. 29 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz§ 7 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2009 roku. w 
sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zada11 w województwie ( 
Dz. U. Nr 123, poz. 1019), zgodnie z podziałem dokonanym przez Marszałka Województwa 
Wie lkopolskiego, ustalono na 201 1 rok następujące k\-voty środków Funduszu Pracy na realizację 
zadal'l samorządu powiatu: 

-na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i 
aktywizacji zawodowej przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu 7.962.400,00 zł( słownie : siedem 
milionów dziewięćset sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych), 

- na finansowanie innych fakultatywnych zadai'I 2.056.900,00 zł ( słownie: dwa mil iony 
pięćdziesiąt sześć tysięcy dz iewięćset złotych) . 

Decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-1-4021-nn-15-4-MK/ l l , z dnia 31 marca 
2011 roku, na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2009 roku w 
sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zada11 w województwie ( 
Dz. U. Nr 123, poz. l O I 9), przyznano z rezerwy ministra \-vłaściwego do spraw pracy na wniosek 
Marszałka Województwa dodatkowe środki Funduszu Pracy 

w kwocie 170.900,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset złotych) na 
finansowanie w 201 1 roku zada11 określonych w§ 2 ust. 1 pkt 1 ww. rozporżądzenia , tj na realizację 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu, programów na rzecz promocji -zatrudnienia, łagodzenia 
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej, tj. na programy aktywizacji zawodowej pracowników 
objętych zwolnieniami monitorowanyllli, w tym \,V ramach programów współfinansowanych z wkładu 
finansowego Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji ( EFG). 

Łączna kwo la środków na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej przez Powiatov.,y Urząd Pracy w Poznaniu 
wynosi 8.133.300,00 zł zł( słownie: osiem milionów sto trzydzieści trzy tysiące trzysta złotych), 

Łączna kwota środków na finansowan ie innych fakultatywnych zadai'1 2.056.900,00 zł ( 
słownie : dwa miliony pięćdz iesiąt sześć tysięcy dziewi~ćset złotych). 

Znl. 
DYREKT 

Pow, 

Plan podziału środków Funduszy Pracy na 201 1 rok 

• 



.i r n l RZ \IJ PILH i 

. ; ( -I 

Powiatowy .., " I 

Urząd Pracy w 
Poznaniu 

Plan na 2011 rok 

Aktywne Fakultatywne 

Plan Zarzadzenie 
Starosty Plan Zarzadzenie 

Poznańskiego Nr Starosty Poznańskiego 
32/20 l l z 7 kwietnia Nr 32/20ll z 7 kwietnia 

Nazwa Paragraf 20ll roku 201l roku 

Swiadczenia 
społeczne 3 110 3 296 247,00 0,00 
Swiadczenia 
społeczne 3 11 1 20 055,00 0,00 
Swiadczenia 
społeczne 3 112 10 799,00 0,00 
Swiadczenia 
społeczne 3117 0,00 0,00 
Swiadczenia 
społeczne 3 I 19 0,00 0,00 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 4010 364 250,00 2 15 000,00 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 4017 0,00 0,00 
Wynagrodzenia 
osobowe 
praco\~ników 4019 0,00 0,00 
Dodatkowe 
wynagrodzenia 

roczne 4040 0,00 0,00 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 4110 986 373,00 15 000,00 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 41 11 5 295,00 0,00 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 41 12 2 851 ,00 0,00 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 4 117 0,00 0,00 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 4119 0,00 0,00 
Składki na Fundusz 
Pracy 4 120 0,00 0,00 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 4170 0,00 57 200,00 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 4177 0,00 0,00 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 4179 0,00 0,00 

• 



Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 100 000,00 514 300,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4211 0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4212 0,00 0,00 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 0,00 0,00 

Zakup pomocy 
naukmvych, 
dydaktycznych i 
ksiażek 4240 0,00 0,00 

Zakup energii 4260 0,00 0,00 
Zakup usług 
remontowych 4270 0,00 0,00 
Zakup usług 
zdrowotnych 4280 73 800,00 0,00 
Zakup usług 
zdrowotnych 4281 I 235,00 0,00 
Zakup usług 
zdrowotnych 4282 665,00 0,00 
Zakup usług 
zdrowotnych · 4287 0,00 0,00 
Zakup usług 
zdrowotnych 4289 0,00 0,00 
Zakup pozostałych 
usług 4300 921 730,00 741 900,00 
Zakup pozostałych 
usług 4301 32 500,00 0,00 
Zakup pozostałych 
usług 4302 17 500,00 0,00 
Zakup pozostałych 
usług 4307 0,00 0,00 
Zakup pozostałych 
usług 4309 0,00 24 000,00 

Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 4350 0,00 76 500,00 

Opiaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac)'.inych 
telefonii komórkowej 4360 0,00 0,00 

Opiaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4370 0,00 0,00 
Zakup usług 
obejmujących 

tłumaczenia 4380 0,00 0,00 

Zakup usług 
obejmujacych 
\\,)'konanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 0,00 11 000,00 
Podróże krajowe 
służbowe 4410 0,00 7 000,00 
Podrót.e krajowe 
służbowe 4417 0,00 0,00 

• 



Podróże krajowe 

służbowe 4419 0,00 0,00 
Podróże służbowe 

zagraniczne 4420 0,00 0,00 
Różne opiaty i 
składki 4430 0,00 0,00 
Różne opiaty i 
składki 4437 0,00 0,00 
Różne opiaty i 
składki 4439 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
Fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 0,00 0,00 
Szkolenia członków 
korpusu służby 
cywilnej 4550 0,00 0,00 

Pozostałe odsetki 4580 0,00 0,00 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 0,00 0,00 

Kary i 
odszkodowania 

wypłacone na rzecz 
osób prawnych 4600 0,00 0,00 

Koszty postępowania 

sadowego i 
prokuratorskiego 4610 0,00 IO 000,00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędacych 

członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 0,00 155 000,00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędacych 

członkami korpusu 
służby cywilneJ 4709 0,00 0,00 

Zakup materia/ów 
papierniczych do 
sprzętu drnlarskiego i 
urzadzeń 

kserograficznych 4740 0,00 0,00 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w 
tym programów i 
licencji 4750 0,00 0,00 

Wydatki 
inwestycxjne 
Funduszy celowych 61 IO 0,00 0,00 

6120 80 000,00 230 000,00 

612 1 0,00 0,00 

• 



Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
Funduszy celowych 6122 0,00 0,00 

pożyczki 

szkoleniow 
e ogółem 0,00 0,00 

w tym 
paragraf 

4300 0,00 0,00 

jednorazow 
e środki na 
dzialalnośł 

gospodarcz 
ą ogółem 2 220 000,00 0,00 

w tym: 0,00 0,00 
paragraf 

4210 l 374 008,00 0,00 
paragraf 

421 I 26 000,00 0,00 
paragraf 

4212 14 000,00 0,00 
paragraf 

4217 0,00 0,00 
paragraf 

42 19 0,00 0,00 
paragraf 

4300 285 992,00 0,00 
paragraf 

4301 13 000,00 0,00 
paragraf 

4302 7 000,00 0,00 
paragraf 

4307 0,00 0,00 
paragraf 

4309 0,00 0,00 
paragraf 

4750 0,00 0,00 
paragraf 

475 1 0,00 0,00 
paragraf 

4752 0,00 0,00 
paragraf 

4757 0,00 0,00 
paragraf 

4759 0,00 0,00 
paragraf 

61 20 480 000,00 0,00 
paragraf 

61 21 13 000,00 0,00 
paragraf 

6122 7 000,00 0,00 
paragraf 

6127 0,00 0,00 
paragraf 

6129 0,00 0,00 
Razem Razem 8 133 300,00 2 056 9Ó0,00 

• 


